


УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"

 Коренная В.В.

СОГЛАСОВАНО  
Руководитель управления образованием  
Чернышева Е.Г.

### СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ


полученных от платных образовательных и оздоровительных услуг  
и иной, приносящей доход деятельности на II полугодие 2025 года  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

в рублях

	1 месяц	3 месяца
<b>ДОХОДЫ</b> от оказания платных образовательных и оздоровительных услуг:		
1 Кислородный эликсир	15000,00	45000,00
2 Азбука общения	9600,00	28800,00
3 Академия творчества	9600,00	28800,00
4 Весёлые капельки	9600,00	28800,00
5 Логоритмика	9600,00	28800,00
6 Малыши-крепьши	9600,00	28800,00
7 Песочная терапия	9600,00	28800,00
8 Пластилиновые чудеса	9600,00	28800,00
9 Развивай-ка	9600,00	28800,00
10 Творческая мастерская	9600,00	28800,00
11 Цветные ладошки	9600,00	28800,00
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ:</b>	<b>111000,00</b>	<b>333000,00</b>
<b>РАСХОДЫ:</b>		
Статья 211 "Заработная плата"	46253,07	138759,21
Статья 213 "Начисления на выплаты по оплате труда"	13968,41	41905,23
Статья 310 "Увеличение стоимости основных средств"	15233,56	45700,68
Статья 340 "Увеличение стоимости материальных запасов"	35544,96	106634,88
<b>ВСЕГО РАСХОДОВ:</b>	<b>111000,00</b>	<b>333000,00</b>

Заведующий

Проверил ведущий экономист ГУО

Коренная В.В.

Аванесян А.Э.



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным оздоровительным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

**Кислородный эликсир**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 30 человек  
Количество групп 10  
Плата за курс из 10 процедур в месяц 500,00  
Медицинский работник: Алатова Т.Ф.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 процедура</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 30*500		50,00	15000,00	45000,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 процедура</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Заработная плата	21,34	6403,07	19209,21
213	Начисления на выплаты по оплате труда	6,45	1933,73	5801,19
310	Увеличение стоимости основных средств	6,66	1998,96	5996,88
340	Увеличение стоимости материальных запасов	15,55	4664,24	13992,72
<b>Всего расходов</b>		<b>50,00</b>	<b>15000,00</b>	<b>45000,00</b>

Смету составил делопроизводитель

*Иванов*

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

*Авансян*

Авансян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**Кислородный эликсир**

Количество часов неделю 10\*0,3=3 ч  
Количество часов за курс процедур 30 ч  
З/плата медицинского работника 14850,00  
З/плата медицинского работника в час 14850,0/144=103,13  
Оплата по трудовому договору 3093,90  
З/плата заведующего 15000,00\*5%=750,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 процедура</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	10,31	3093,90	9281,70
Компенсационные выплаты	6,19	1856,34	5569,02
Компенсация за неиспользованный отпуск	2,34	702,83	2108,49
Начисление на ФОТ 30,2%	5,69	1707,23	5121,69
Заработная плата заведующего	2,50	750,00	2250,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	0,76	226,50	679,50
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>27,79</b>	<b>8336,80</b>	<b>25010,40</b>
Учебные и хозяйственные расходы	7,92	2377,49	7132,47
<b>Итого расходов:</b>	<b>35,71</b>	<b>10714,29</b>	<b>32142,87</b>
Накладные расходы (40%)	14,29	4285,71	12857,13
<b>Всего затрат:</b>	<b>50,00</b>	<b>15000,00</b>	<b>45000,00</b>
Цена услуги за месяц	-	500,00	-
Цена 1 процедуры (услуги)	-	50,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

**"Азбука общения"**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Лесникова Е.А.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960		120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Заработная плата	51,10	4088,14	12264,42
213	Начисления на выплаты по оплате труда	15,43	1234,62	3703,86
310	Увеличение стоимости основных средств	16,04	1283,17	3849,51
340	Увеличение стоимости материальных запасов	37,43	2994,07	8982,21
<b>Всего расходов</b>		<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Азбука общения"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2,1=17772,30  
З/плата педагога доп. образования в час 17772,30/72=246,84  
Оплата по трудовому договору 1974,72  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	24,68	1974,72	5924,16
Компенсационные выплаты	14,81	1184,83	3554,49
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,61	448,59	1345,77
Начисление на ФОТ 30,2%	13,62	1089,66	3268,98
Заработная плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>66,53</b>	<b>5322,76</b>	<b>15968,28</b>
Учебные и хозяйственные расходы	19,18	1534,38	4603,14
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

"Академия творчества"

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Гаврюк Е.В.

ДОХОДЫ:	1 занятие	1 месяц	3 месяца
Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

РАСХОДЫ:	1 занятие	1 месяц	3 месяца
211 Заработная плата	48,95	3916,24	11748,72
213 Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310 Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340 Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

"Академия творчества"

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	1 занятие	1 месяц	3 месяца
Заработная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Заработная плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025года

**"Весёлые капельки"**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Леонтьева Е.В.

<b>ДОХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211 Заработная плата	48,95	3916,24	11748,72
213 Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310 Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340 Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Весёлые капельки"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Заработная плата плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

"Логоритмика"

СПРАВОЧНО:  
Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Лунг А.В.

<b>ДОХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211 Зарботная плата	51,10	4088,14	12264,42
213 Начисления на выплаты по оплате труда	15,43	1234,62	3703,86
310 Увеличение стоимости основных средств	16,04	1283,17	3849,51
340 Увеличение стоимости материальных запасов	37,43	2994,07	8982,21
<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

"Логоритмика"

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2,1=17772,30  
З/плата педагога доп. образования в час 17772,30/72=246,84  
Оплата по трудовому договору 1974,72  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Зарботная плата по трудовому договору	24,68	1974,72	5924,16
Компенсационные выплаты	14,81	1184,83	3554,49
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,61	448,59	1345,77
Начисление на ФОТ 30,2%	13,62	1089,66	3268,98
Зарботная плата плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>66,53</b>	<b>5322,76</b>	<b>15968,28</b>
Учебные и хозяйственные расходы	19,18	1534,38	4603,14
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

**"Мальши-крепьши"**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Васина Н.К.

<b>ДОХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211 Заработная плата	48,95	3916,24	11748,72
213 Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310 Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340 Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Мальши-крепьши"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Заработная плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
 Заведующий  
 МАДОУ "Золотая рыбка"  
 В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
 по платным образовательным услугам  
 МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025года

**"Песочная терапия"**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
 Количество групп 1  
 Плата за обучение 960,00  
 Педагог: Табатадзе А.Ю.

<b>ДОХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211 Заработная плата	51,10	4088,14	12264,42
213 Начисления на выплаты по оплате труда	15,43	1234,62	3703,86
310 Увеличение стоимости основных средств	16,04	1283,17	3849,51
340 Увеличение стоимости материальных запасов	37,43	2994,07	8982,21
<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
 с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Песочная терапия"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
 Количество часов в месяц 8 ч  
 З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2,1=17772,30  
 З/плата педагога доп. образования в час 17772,30/72=246,84  
 Оплата по трудовому договору 1974,72  
 З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	24,68	1974,72	5924,16
Компенсационные выплаты	14,81	1184,83	3554,49
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,61	448,59	1345,77
Начисление на ФОТ 30,2%	13,62	1089,66	3268,98
Заработная плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>66,53</b>	<b>5322,76</b>	<b>15968,28</b>
Учебные и хозяйственные расходы	19,18	1534,38	4603,14
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-



УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

"Пластлиновые чудеса"

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Карезенкова Т.С.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960		120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Зарботная плата	48,95	3916,24	11748,72
213	Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310	Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340	Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
<b>Всего расходов</b>		<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Лванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

"Пластлиновые чудеса"

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Зарботная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Зарботная плата плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
*В.В. Коренная*



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года

"Развивай-ка"

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Чепрасова О.В.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960		120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Заработная плата	48,95	3916,24	11748,72
213	Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310	Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340	Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
<b>Всего расходов</b>		<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

*Токарева Л.А.*

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

*Аванесян А.Э.*

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

"Развивай-ка"

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Заработная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Заработная плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025года

**"Творческая мастерская"**

**СПРАВОЧНО:**

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Орлова М.В.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Родительская плата 10*960		120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Зарботная плата	51,10	4088,14	12264,42
213	Начисления на выплаты по оплате труда	15,43	1234,62	3703,86
310	Увеличение стоимости основных средств	16,04	1283,17	3849,51
340	Увеличение стоимости материальных запасов	37,43	2994,07	8982,21
<b>Всего расходов</b>		<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Творческая мастерская"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования  $8463,00 \cdot 2,1 = 17772,30$   
З/плата педагога доп. образования в час  $17772,30 / 72 = 246,84$   
Оплата по трудовому договору 1974,72  
З/плата заведующего  $9600,00 \cdot 5\% = 480,00$

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Зарботная плата по трудовому договору	24,68	1974,72	5924,16
Компенсационные выплаты	14,81	1184,83	3554,49
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,61	448,59	1345,77
Начисление на ФОТ 30,2%	13,62	1089,66	3268,98
Зарботная плата плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>66,53</b>	<b>5322,76</b>	<b>15968,28</b>
Учебные и хозяйственные расходы	19,18	1534,38	4603,14
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-

УТВЕРЖДАЮ:  
Заведующий  
МАДОУ "Золотая рыбка"  
В.В. Коренная



**СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ**  
по платным образовательным услугам  
МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025года

**"Цветные ладошки"**

СПРАВОЧНО:

Количество детей 10 человек  
Количество групп 1  
Плата за обучение 960,00  
Педагог: Энгель Н.А.

<b>ДОХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
	Родительская плата 10*960	120,00	9600,00	28800,00

<b>РАСХОДЫ:</b>		<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
211	Зарботная плата	48,95	3916,24	11748,72
213	Начисления на выплаты по оплате труда	14,78	1182,70	3548,10
310	Увеличение стоимости основных средств	16,88	1350,32	4050,96
340	Увеличение стоимости материальных запасов	39,39	3150,74	9452,22
	<b>Всего расходов</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>

Смету составил делопроизводитель

Токарева Л.А.

Смету проверил ведущий экономист ГУО

Аванесян А.Э.

**Расчеты по заработной плате к смете доходов и расходов**  
**МАДОУ "Золотая рыбка" на II полугодие 2025 года**  
с 01.10.2025г по 30.12.2025г

**"Цветные ладошки"**

Количество часов неделю 2\*1=2 ч  
Количество часов в месяц 8 ч  
З/плата педагога дополнительного образования 8463,00\*2=16926,00  
З/плата педагога доп. образования в час 16926,00/72=235,08  
Оплата по трудовому договору 1880,64  
З/плата заведующего 9600,00\*5%=480,00

**СМЕТА ЗАТРАТ**

	<b>1 занятие</b>	<b>1 месяц</b>	<b>3 месяца</b>
Зарботная плата по трудовому договору	23,51	1880,64	5641,92
Компенсационные выплаты	14,10	1128,38	3385,14
Компенсация за неиспользованный отпуск	5,34	427,22	1281,66
Начисление на ФОТ 30,2%	12,97	1037,74	3113,22
Зарботная плата плата заведующего	6,00	480,00	1440,00
Начисление на ФОТ заведующего 30,2%	1,81	144,96	434,88
<b>Итого заработная плата:</b>	<b>63,73</b>	<b>5098,94</b>	<b>15296,82</b>
Учебные и хозяйственные расходы	21,98	1758,20	5274,60
<b>Итого расходов:</b>	<b>85,71</b>	<b>6857,14</b>	<b>20571,42</b>
Накладные расходы (40%)	34,29	2742,86	8228,58
<b>Всего затрат:</b>	<b>120,00</b>	<b>9600,00</b>	<b>28800,00</b>
Цена услуги за месяц	-	960,00	-
Цена 1 занятия	-	120,00	-